<y Składzie naszym, znacznie z dniem 13
b. m. obniżyliśmy. 101R

E. Wojewódzki & Comp.,
Marszałkowska X 116, (róa Złotej).

Ogłoszenie.
Komisarz Sądowy przy Zjeżdzie Mirowych

Sądów 1-go okręgu Warszawskiej gubernji
Roman Zaionczek zamieszkały w Warsza
wie przy ulicy Nowy-Świat pod Jfe 16 ogła
sza, że dnia 9 (21) Stycznia 1887 roku, o
godzinie 10 z rana, we wsi Targówku bę
dzie sprzedawać różne ruchomości Maury
cego Krasuskiego, znajdujące się na gruncie
krowy i konie ocenione na 395 rubli. __
(Podpisał) Zaionczek Komisarz Sądowy. 104

We Wtorek dnia 18 Stycznia zgubiono